
Odběratel:

Fakultní nemocníce v MotoJ-e
Oddělenj- nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

00064_203
czo0064203

Objednávka ěíslo : 236LO43
ID i 4L79L1
Datum : 07 .O7 .2022

rčo:
DTč: Dodavatel: Te].:

Fax:
Almeda Tng.Aleš Závorka
l{ám. rnterbrigády 8 / 640
16000 PRAHA 6

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komunikaění uzel -2Dpřej j-mka zboží po-čt 6:00 až 18:00 , pá 6: 00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L42/50 Kliníka anesteziologie, resuscitace a intenzivní

(220085418 )

medicíny VK 2. LF a E"Nl

Název Počet
1 Prcco KIT kopJ-eť radi.l.arterie dospěJ-í 4E, 5o"*, 1 BA],věetně senzoru teploty
á5Ks PVPK2014L5O-A

( 13 .t2.2o2t z2o2t-o24537 2!o2goo834)
2 PICCO katetr femorá1ní arterie 4FR-l6cm, bez 1 BA],senzoru teploty
á5Ks PV2014L16-A

( 13 .72.2o2! 2.202]--024537 2to23oo834)
Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

68 635,00
83 048,35

268/2oL4 sb.

Sb" a

[ [INT2361043] ]

t

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. acena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat v§echny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na'dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís]_o naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být Převzabo a fa,ktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akcepťace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY .' hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 5 od,st.1
zákona, 4. 34o/2o/5 sb, o registru smluv. Není-li d,ohodnuto jinak,
PovaŽujte'objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.ostatní ujednání se řj-dí oběansklnn zákonj-kem (ě.89/2ot2 sb.)


